	
附件4
[bookmark: _GoBack]许昌市干线公路沿线问题处置情况表
（2022年2月1日零时——2月28日24时）
                                                                                          统计时间：3月3日
	序号
	责任单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	合计得分

	
	
	
	
	按期结案量
	按期结案率
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	

	1
	建安区椹涧乡
	9
	0
	9
	100
	50
	9
	100
	20
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	0
	0
	10
	100

	2
	建安区将官池镇
	5
	0
	5
	100
	50
	5
	100
	20
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	0
	0
	10
	100

	3
	建安区河街乡
	6
	0
	5
	83.33
	41.67
	6
	100
	20
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	0
	0
	10
	91.67

	4
	市公路事业发展中心
	4
	0
	2
	50
	25
	4
	100
	20
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	0
	0
	10
	75

	5
	建安区灵井镇
	19
	1
	12
	63.16
	31.58
	18
	94.74
	18.95
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	2
	2
	0
	70.53

	6
	开发区长村张办事处
	16
	10
	6
	37.5
	18.75
	6
	37.5
	7.5
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	0
	0
	10
	56.25

	7
	建安区小召乡
	2
	1
	0
	0
	0
	1
	50
	10
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	0
	0
	10
	40

	8
	建安区陈曹乡
	7
	3
	1
	14.29
	7.15
	4
	57.14
	11.43
	0
	0
	0
	15
	0
	5
	3
	3
	0
	38.58

	9
	建安区许由办事处
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



注：市住建局、魏都区产业集聚区、东城区祖师办事处、建安区张潘镇、建安区新元办事处、建安区城管局、建安区公路局、建安区五女店镇统计期内无案件。
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